
UCHWAŁA NR XXXVII/482/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miasto Pabianice porozumienia międzygminnego z Gminą 
Ksawerów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto Pabianice porozumienia międzygminnego z Gminą 
Ksawerów w sprawie przygotowania dokumentacji aplikacyjnej dla projektu „Łódzki Tramwaj Metropolitalny: 
etap Pabianice - Ksawerów” oraz aneksów do niniejszego porozumienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski

Id: 55B5C644-8CF1-403F-A975-66E69C0DE0AB. Podpisany Strona 1




